Poltowsk

Nov

(1794)

in causa honeste Margarete vel. sive Nic:  
skutarnik opidani de Poltowsk contra  
honor. Nic. notarium de Syelun -- quomodo  
terrenum vagabundum ipsius DOTKHEE (s) ad  
forestan fortalicii in Syel. per villicum  
impulit (valore 70 r. in i)

Adj. P.C., Ep. 15, 18

Nowem /  
(1894)

Poltowski

honesto ~~filena~~ olim Abrade opidani de P.

7. honest. Kathes. (olim) Hani scubidura opi-  
dani de P. pro delicto

[Abraham burmistrz?]

Adj. QV., Ep. 15, 18

kapitula.

Novemb  
(1494)

P oct.

Joh. de Szyki Rev. dr, prepos. P. et tibi ad-  
herentes, contractus ;.

d. Alexius sive mgr. Alexander de com. P. et tibi  
adherentes, canonici

ADJPT. Ep. 15, 22

Poltowski

Nov /  
(1794)

ven. Joh. de Sokalovo can. P. i. disc. Joh.

[de] Blonze substitut. ecclie P. qui in domo  
providi Dacie oppidani P. pro infamacione:

" Quid est Joh. Sokalsky canonicus? ydiota, bestia  
ig [...] nihil sciens " ..

ADP. PT., Ep. 15, 23

szpital

Nous  
(1494)

Polt.

d. Mathias Cuclik prepos. hospitalis P.

honesto v. Ignacydurzyna opi-  
dana de Poltowie i. honest.  
stellenon vel. tabrae de P. regione  
pecuniarum depositarum

ib. 26<sup>v</sup>

ADi. 92, Ep. 15, 26

ver. Alexius inris canon. dr,  
decan. P.

26<sup>v</sup>

Pdton.

M Magd.

Nov/  
(1494)

honor. d. Paul.

prepos. 2. Marie Magdalene

p.

ADi. Pt., Ep. 15, 27~

## Polthoviensis prebenda et canonicatus (1494)

Venerabilis Paulus de Liczki cancellarius  
 curie procurator honorabilis Johannis pleba-  
 ni in Goleschino ex una et honorabilis  
 Johannes Pyemyarek canonicus Polth. ex  
 altera partibus recognoverunt inter se  
 fecisse permutationem pro ipsorum bene-  
 ficiis ita, quod cancellarius procurator  
 Johannis plebani in Goleschino pro pre-  
 benda et canonicatu Polth. prenominato  
 Johanni Pyemyarek dat [ecclesiam in  
 Goleschino] et Johannes Pyemyarek dic-

A. Di. Pi., Ep. 15, 72

1/.

tam suam prebendam. pro ecclesia in Goleschino dicto Johanni [dat], que beneficia ibidem in manus episcopi Ploc. et in persona Johannis de Goleschino. et ecclesiam in eadem Goleschino in Johannis Pyenyazek resignaverunt.

Episcopus permutationem acceptavit et instituit Johannem Pyenyazek ad eccl. parochialem in Goleschino et honorabilem Johannem ol. plebanum in Goleschino instituit ad prebendam et canonicatum Polth.

złotnik

Now

Polthowsko

(1494)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia honestus Nicolaus aurifaber opidanus de P. 3sexag. iuxta inscripcionem in libro civili consulari Polth. per Barbaram Puchalina in domo, quam idem aurifaber emit apud eandem Puchalina, obligatur solvere nobili Johanni de Gathoryno sub introligacionem ad eandem domum

A. D. P. Ep. 15, 77<sup>v</sup>

Now

Polthowsko

(1494)

Honorabilis Johannes de Ponyathi vicarius  
Ploe. notarius curie episcopalis citato nobili  
Johanne de Cargoschino proposuit contra eundem,  
quod anno presenti in P. vendendo equum  
fulvum alias siury ipsi Johanni notario  
pro 5 fl. in auro promisit ipsi, quod fuit sanus,  
qui equus ab iquarta anni fuit infirmus.

A. D. i. P. L. , Ep. 15, 79<sup>v</sup>-80

212

Kupiec.

Now/

(v. 1494)

Polthowsk

Petrus episc. Ploc. recognovit, quia advocaciam  
suam 2 mansorum mens. Culm. in v. episc. Gnoyno  
pro certa summa prov. Stan. Schenik opidano  
et mercatori in P. et suis successoribus...  
vendidit perpetue.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 85<sup>v</sup>

223

sepietal.

Nov

Polthowski

(r. 1494)

Honor. Mathias de Lowczewo prepositus s.

Spiritus hospitalis in P. procurator

Stanislai de Barthodzeje proposuit  
contra h. Nicol.<sup>m</sup> baccalarium plebanum

in Casomy pro 100 gr. certi debiti.

[= Kazni]

A. Dj. Pt. Ep. 15, 88

Poltowsk

septial.

Nov!  
(1495)

Petr. eps. l. ewerit, quod ex quo d. Mathias prepos.  
hospit. .. spiritus in p. -- recognovit se emisse  
pelliceam apud simonem pellificem, per quendam  
Jac. apud ipsum simonem ad vendendum repositam,  
20 gr<sup>o</sup> residui debiti -- exolvat --

< Petr. de Car<sup>re</sup> scolaris in presencia d. Jacobi pecuniam recepit. >

ADi. PC., Ep. 15, 31

Zausch - kolega grodzki  
Nowy

Poltaw.

(1495)

-- intra inscriptionem libri castri P:

bona mobilia et immobilia, per mortem

-- advocati in Glathorino derelicta --

A. D. 15. Ep. 15. 42

Now

Polthowsko

(1495)

In causa inter honestos Stanislaum Pi-  
kuss ex una et Albertum et Johannem,  
germanos, nepotes et. [...] Vassko, opida-  
nos Polth. ab altera vertente, Paulus  
Sulislai de Liozky archidiaconus et offi-  
cialis Polth. decrevit, quod Albertus et  
Johannes germani macellum a dicto  
Stanislao Pikuss habent et pecuniam,  
quam pro ipso [macello] dedit, debent ipsi  
/.

A. D. P. I., Ep. 15, 44

reslituere.

Now/

Polthowsko

(1495)

Honorabilis Albertus plebanus in Coprzy-  
wnyza parendo concordie superius in  
actis contracte super certa annua pen-  
sione in ecclesia parochiali in Coprzyw-  
nyza honorabili Paulo de Gnathi lectori  
missarum oraculi s. Marie Magdalene  
in Polthowsko reposuit 5 fl. Ung. petens  
a sentenciis excommunicationis absolvi.

A. Di. Pi., Ep. 15, 46<sup>v</sup>

Kupcy polthowscy  
Nowy

Polthowsko

(1495)

Circumspectus mqr Mathias de Lowczewo pre-  
positus hospitalis s. Spiritus in P. procurator  
honeste Helene rel. ol. Abrahe mercatoris de  
P. nomine eiusdem acusavit contumaciam ho-  
neste Zophie rel. ol. Gwyn mercatoris de P.  
legittime citate nihil facientis nec opponentis  
contra appellacionem prefate Helene contra pre-  
fatam Zophiam.

Ex adverso mqr Stanislaus de Ozrzenye pro-  
curator Zophie petivit terminum ad dicendum  
contra appellacionem institui.

A. D. Pi., Ep. 15, 48-48<sup>v</sup>

Polthowsko

(1495)

In causa venerabilis Johannis prepo-  
siti Polth. contra venerabilem Micha-  
elem de Cuthno canonicum Polth.,  
 Stanislaus de Ostzenye procurator  
 prepositi satisfaciendo termino produxit  
 exceptiones in scripto petens admitti.

Polthowsko

(1495)

Providus Jacobus Hoppa de Gdansk  
epidannus Polth. zelo devocionis accen-  
 sus pro ~~quibus~~ suorum peccaminum  
 expiatione ecclesie collegiate s. Marie  
Polth. 100 choros siliquis cum 10  
 choris eidem Jacobo debitis super  
 nobili Johanne Janycz de  
 Graywy donavit. Item similiter  
 idem Jacobus prefate ecclesie in P.

A. D. P. I., Ep. 15, 49<sup>v</sup>

/.

22 fl. Ung. super nobili ol. Martha  
de Vanqrinoro dicta Cobylok capitane-  
atus Vyschegradensis vel alius in bonis  
per ipsam derelictis similiter donavit prefate  
ecclesie in P.

Polthowski

(1495)

Honorableis mqr Stanislaus de Orzenye plebanus in Swelice procurator honesti Jacobi de P. nomine eiusdem accusavit contumaciam nobilis Alexii de Pomassky nihil respondentis neque dicentis contra propositionem contra eundem Alexium factam.

Ex adverso mqr Mathias de Lowozens perpetuus hospitanus s. Spiritus in P. satisfaciendo termino produxit testamentum ol. Bernardi plebani in Cleozkowo et litteras donationis sub titulo et sigillo officialis Polth. petens admitti et silentium imponi.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 49<sup>v</sup>-50

Now

Poltowsko

(1495)

Venerabilis Martinus de Vanssoro cano-  
nicus Polth. ex una et Johannes  
Ozvikla ~~pe~~ pellifex et opidanus de  
Bielssko ab altera partibus de pro  
et super quibusdam rebus per Jacobum  
de Olthoro ad eundem Johannem  
Ozvikla in depositum datis et ipsorum  
occasione, in nobiles Petrum Chlevyeczky,  
Martinum Curic et Johannem Randzina  
~~X~~ curiensem Petri episcopi Ploc. ut suis

A. Di. Pi., Ep. 15, 52

/.

arbitros in forma plena compromiserunt.  
Qui arbitri pena 100 fl., <sup>medium</sup> pro fabrica  
ecclesie (Polth. collegiate), ~~recepta~~ et medium  
parti concordiam tenenti, recepta, concordiam  
fecerunt: ipse Johannes Gzvilka (s) pro  
prefatis rebus depositis <sup>preuominato</sup>  
Martino canonico 13½ <sup>sexag.</sup> sub censuris eccle-  
siasticis debet solvere.

Now

Polthowsko

(1495)

Nobilis Alexius de Pomasky constituit in  
suum procuratorem honorabilem Alexium de  
Gothowo curie episcopalis notarium in causa  
cum provido Jacobo de P.

A.Dj.PT., Ep. 15, 52<sup>v</sup>

247

Nar

Polth[osko]

(v. 1495)

--Joh. de Poryathi nomine procuratoris  
Petri abbatis monasterii s. Adalberti in  
castro Ploc. contra prov. Tabor epidemum  
Polth. proposuit, quod in domo prepositi  
in Zampsski tunc mortui recepit foreum  
saginetum val. 20 gr., 2 cheros pise, 2 seruti  
val. 20 gr et cantharum stannicum val. 20 gr

A. Di. Pt. Ep. 15, 93<sup>v</sup>

now

Polthowsk

(1495)

Venerabilis Alexander de Mischozin  
decretorum doctor decanus Polth. in termi-  
 no produxit exceptiones contra articulos  
 per honorabilem Stanislaum plebanum in  
 Svelioze procuratorem venerabilis Johannis  
de Schyschki decretorum doctoris prepositi  
Polth. reproductos, petens easdem admitti.

A.D.P.T., Ep. 15, 94

Polthowsko.

(1495)

Discretus Mathias substitutus ecclesie  
Polth. excepit verbo contra monito-  
 rium pro parte consulum Polth. di-  
 cens monitorium non valere ex eo, quia  
 domus dicta Schewczowski per Mathiam  
~~est~~ empta a primera ecclesie Polth.  
erectione fuit et est locata in sanctua-  
rio ecclesie, in qua tempore ponti[ficatus]  
episcopi presbiteri, canonici et scolares  
residebant successive sine et absque aliqua  
civitatis contribucione, immo semper pro.

A. Di. Pt., Ep. 96

presbiteris fuit et est libera, absque se probaturum.

. Ex adverso consules negaverunt.

Polthowsk

(1495)

Honorabilis Stanislaus de Ostrzenye procurator  
 venerabilis Johannis de Schischki decretorum  
 doctoris prepositi Polth. termino satisfaciendo  
 petivit materias suas in causa appellacionis  
 ville patrimonialis prestimonialis Lesczidol  
 admitti et exceptiones pro parte venerabilis Alle-  
 xandri decani Polth. datas repelli.

Et ibidem honorabilis Paulus Clukowsky  
 canonicus Polth. medio iuramento per eum ad  
 s. Dei Evangelia corporaliter prestito exposuit,  
 quod non valens propter impedimenta, que  
 inferebant certi nobiles ville ipsius prestimonia-  
 li Lesczidol eundem tueri nec defendere,

A. D. Pi. Ep. 15, 96<sup>v</sup>

/.

pretatum venerabilem Johannem de Schischki  
perpetuum dicte ville sue prestimonialis procu-  
ratorem constituitur tandem, donec fuerit ca-  
nonicus, totumque ius procuracionis dicte ville  
in eum intulit.

Et, episcopus attendens diffensiones et odia  
in capitulo racione dicte ville, volens videre  
et habere aliquod <sup>scilicet</sup> ~~sasna~~ in ecclesia, preno-  
minatum Paulum <sup>canonicum</sup> in possessionem  
dicte ville Leszidol restituit et ipsi eandem  
gubernandum commisit.